SỞ Y TẾ TỈNH PHÚ THỌ
BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÙNG VƯƠNG

Số:…… …/QĐ/2024 - BVHV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đoan Hùng, ngày 1 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
“V/v: Phê duyệt chương trình Thực hành khám bệnh, chữa bệnh đối với

chức danh Điều dưỡng”

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÙNG VƯƠNG

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09 tháng 01
năm 2023;

Căn cứ Nghị định 96/2023/NĐ-CP của Chính phủ quy định chi tiết một số
điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 1895/1997/BYT ngày 19/9/1997 của Bộ trưởng Bộ y
tế        về quy chế bệnh viện;

Căn cứ Giấy phép hoạt động Khám bệnh, chữa bệnh số 97/BYT-GPHĐ
ngày  30/12/2013 của Bộ trưởng Bộ y tế cấp cho Bệnh viện đa khoa Hùng Vương;

Căn cứ điều lệ tổ chức hoạt động Bệnh viện đa khoa Hùng Vương;

Căn cứ Quyết định số771/QĐ/-BVHV ngày 10/5/2024 của Bệnh viện Đa
Khoa Hùng Vương về việc thành lập Hội đồng thẩm định chương trình “Thực
hành khám bệnh,chữa bệnh đối với chức danh Điều dưỡng”;

Căn cứ Biên bản cuộc họp Hội đồng thẩm định chương trình “Thực hành
khám bệnh,chữa bệnh đối với chức danh Điều dưỡng” ngày 13/5/2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt chương trình “Thực hành khám bệnh, chữa bệnh đối

với chức danh Điều dưỡng”

Điều 2. Chương trình đã thẩm định được áp dụng để triển khai đào tạo theo
quy định tại bệnh viện.

Điều 3. Các ông/bà Trưởng phòng Đào tạo, Lãnh đạo các đơn vị liên quan
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (để thực hiện);
- Lưu VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

         SỞ Y TẾ TỈNH PHÚ THỌ
BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÙNG VƯƠNG

DANH MỤC CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO THỰC HÀNH KHÁM
BỆNH,CHỮA BỆNH ĐỐI VỚI CHỨC DANH ĐIỀU DƯỠNG

(Kèm theo Quyết Định Số             /QĐ/2024-BVHV ngày 1 tháng 6 năm 2024)

Stt Tên chương trình Đối tượng Thời

lượng

1. Thực hành khám bệnh,
chữa bệnh đối với
chức danh điều dưỡng

Điều dưỡng viên mới tuyển dụng.
Điều dưỡng tốt nghiệp chương trình
đào tạo từ trình độ Trung cấp trở lên
Chưa được cấp chứng chỉ hành nghề
điều dưỡng.

06 tháng
 (1.056
tiết học)

		it.benhvienhungvuong@gmail.com
	2024-06-01T16:49:34+0700
	Location
	Đặng Thanh Hải
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-01T17:08:35+0700
	 - Đoan Hùng
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TƯ NHÂN HÙNG VƯƠNG<benhvienhungvuong@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-01T17:08:43+0700
	 - Đoan Hùng
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TƯ NHÂN HÙNG VƯƠNG<benhvienhungvuong@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-01T17:08:50+0700
	 - Đoan Hùng
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TƯ NHÂN HÙNG VƯƠNG<benhvienhungvuong@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-01T17:09:03+0700
	 - Đoan Hùng
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TƯ NHÂN HÙNG VƯƠNG<benhvienhungvuong@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-01T17:09:09+0700
	 - Đoan Hùng
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TƯ NHÂN HÙNG VƯƠNG<benhvienhungvuong@gmail.com> đã ký lên văn bản này!